

Classic Curry Take Away ApS
Dalumvej 69, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 83 84 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Amjad Yousaf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Classic Curry Take Away ApS
Dalumvej 69
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 83 84 89
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Javed Yousaf, direktør
Amjad Yousaf, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og cateringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.853.378 kr. mod 9.422.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.947 kr. mod -1.702.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.853.378 | 9.422.900 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.187.695 | -11.273.932 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -308.493 | -308.493 |
| Driftsresultat | 357.190 | -2.159.525 |
| Andre finansielle indtægter | 36.120 | 91.687 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -91.460 | -110.226 |
| Resultat før skat | 301.850 | -2.178.064 |
| Skat af årets resultat | -85.903 | 475.872 |
| Årets resultat | 215.947 | -1.702.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 116.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 99.947 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.702.192 |
| Disponeret i alt | 215.947 | -1.702.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 200.000 | 300.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>200.000</u> | <u>300.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 767.154 | 975.647 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>767.154</u> | <u>975.647</u> |
| Deposita | 64.976 | 64.976 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>64.976</u> | <u>64.976</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.032.130</u> | <u>1.340.623</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 503.085 | 534.462 |
| Varebeholdninger i alt | <u>503.085</u> | <u>534.462</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 275.173 | 361.076 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.000 | 54.216 |
| Andre tilgodehavender | 978.406 | 687.968 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.468 | 19.809 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.298.047</u> | <u>1.123.069</u> |
| Likvide beholdninger | 432.626 | 132.335 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.233.758</u> | <u>1.789.866</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.265.888</u> | <u>3.130.489</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 607.749 | 507.802 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 116.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>773.749</u> | <u>557.802</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 101.518 | 680 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 347.348 | 341.949 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.683 | 47.609 |
| Anden gæld | 2.037.590 | 2.182.449 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.492.139</u> | <u>2.572.687</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.492.139</u> | <u>2.572.687</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.265.888</u> | <u>3.130.489</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 507.802 | 0 | 557.802 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>99.947</u> | <u>116.000</u> | <u>215.947</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>607.749</u> | <u>116.000</u> | <u>773.749</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.734.813 | 10.620.449 |
| Pensioner | 225.675 | 347.777 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>227.207</u> | <u>305.706</u> |
| | <u>9.187.695</u> | <u>11.273.932</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>25</u> | <u>32</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Dalumvej 69-71 ApS banklån, som udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.605 t.kr. | | |
